SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN

Tháng 9/2023 - Năm học 2023-2024

Tuần

Thời gian
Nội dung công việc

Ghi

chú

Từ

22/8 đến

04/9/2022

- Hoàn thành biên chế lớp học cho học sinh lớp 10 năm học

2023-2024; phân công chuyên môn, GV chủ nhiệm và thời

khóa biểu năm học mới. Chuẩn bị các điều kiện cho năm học

mới.

- Họp hội đồng đầu năm; Họp tổ chuyên môn; Tựu trường

đầu năm, đón học sinh khối 10 năm học 2023-2024; chuẩn

bị cho Lễ khai giảng năm học mới.

- Tổ chức chọn và đưa HS tham gia thi chọn đội tuyển

HSGQG của Sở.

- Tổ (nhóm) CM xây dựng kế hoạch dạy học; BGH phê

duyệt kế hoạch hạn chót ngày 30/9/2023…

- GV tổ chuyên môn tham gia tập huấn theo kế hoạch của Sở

GDĐT

Tuần 1

Từ

05/9 đến

9/9/2023

- Khai giảng năm học mới; Thực hiện giảng dạy theo thời

khóa biểu.

- Xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường, của tổ chuyên

môn;

- Hội nghị viên chức cấp tổ.

- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hóa.

- GVBM, GVCN có kế hoạch hướng dẫn về phương pháp

học tập bộ môn cho học sinh, đặc biệt là nội dung Thông tư

22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GDĐT về Quy

định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh trung

học phổ thông cho học sinh khối 10,11.

Tuần 2

Từ

11/9 đến

16/9/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu.

- Lãnh đạo nhà trường duyệt kế hoạch năm học, kế hoạch

giáo dục của các tổ chuyên môn.

- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hóa;

- TTCM phổ biến đến tất cả GV các Quy chế về chuyên môn

của nhà trường và các quy định bộ môn.

Tuần 3 - Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

Từ

18/9 đến

23/9/2023

- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn hóa;

- Các tổ chuyên môn thực hiện chuyên đề theo kế hoạch;

- Hoàn thành các kế hoạch bồi dường thường xuyên, kế

hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường, của tổ chuyên môn

Tuần 4

Từ

25/9 đến

30/9/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Các tổ chuyên môn tiếp tục công tác bồi dưỡng học sinh

giỏi; thực hiện chuyên đề theo kế hoạch; công tác bồi dưỡng

giáo viên;

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Up VnEdu, website (t.hiện);

- Lưu hồ sơ CM.

Di Linh, ngày 09 tháng 9 năm 2023

KT HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Chương

		Nguyễn Văn Chương
	2023-09-09T14:40:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Chương
	Signing document

		2023-09-11T08:24:03+0700